
14.Четиринаесетта точка од дневен ред

Предлог Одлука за отповикување на еден член на Надзорен одбор поради намалување на бројот на членовите на Надзорен одбор.

ПРЕДЛОГ


Врз основа на член 363 и член 383 став 1 точка 3 од Законот за трговските друштва како и во согласност со член 33 и 58 од Статутот на друштвото, на годишното собрание на акционери одржано на ден 11.04.2011  година се донесе следната

О Д Л У К А 
за отповикување на член на Надзорниот одбор

Член 1

Се отповикува членот на Надзорниот одбор Кочо Моцан , поради намалување на бројот на членовите на Надзорниот одбор на Друштвото.  

Член 2

Оваа Одлука се запишува во трговскиот регистар при Централниот регистар, за што се задолжува Претседателот на Управниот одбор истата да ја спроведе.

Член 3

Оваа Одлука стапува на сила со денот на нејзиното донесување.

11.04.2011 година

        Претседавач на 






   Собрание на акционери 






    на АД ЕВРОПА Скопје






 _________________________

